
La Voulte , 13 avril 2025

65 cc / 85 cc LA VOULTE (1.6 km)

Résultat Journée 65cc/85cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 14/04/2025 09:16

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Pos. N° Nom Club Catégorie Groupe 1er Manch… 2 ème Ma… Points

Groupe : 65cc Poussin

1 839 BERTINAT Lenzo Team Sonic Racing 65cc 65cc Poussin 25 0 25

2 719 BAGNOL Loudji Moto Club Pernois 65cc 65cc Poussin 22 0 22

3 344 TURC Matheo Team Sonic Racing 65cc 65cc Poussin 20 0 20

4 256 MASSANES Yannis Moto club Sommierois 65cc 65cc Poussin 18 0 18

5 311 GADEA Maxence Moto Club de Saint Thibery 65cc 65cc Poussin 16 0 16

6 51 MELLET Joran Diois Sport T.T 65cc 65cc Poussin 15 0 15

7 8 ROBINEAU Brooklyn St Chamond Moto Sport 65cc 65cc Poussin 14 0 14

Groupe : 65cc Pupille

1 959 CARAYON GRADELET Mickael Moto club Crestois 65cc 65cc Pupille 25 0 25

2 82 BUCHBACH Kyle Moto Club du lac St Cassien 65cc 65cc Pupille 22 0 22

3 12 MANDIER Sacha Association Moto Verte De B… 65cc 65cc Pupille 20 0 20

4 106 GAY Kenzo Moto Club de La Voulte 65cc 65cc Pupille 18 0 18

5 985 LENGLART Melvin Peschadoires Moto Sport 65cc 65cc Pupille 0 0 0

Groupe : 85cc Benjamin

1 43 MICO-CLEMENTE Travis Saint Paul Moto Verte 85cc 85cc Benjamin 25 0 25

2 926 MOLINA Lorenzo Moto Club Le Teil 85cc 85cc Benjamin 22 0 22

3 454 RUSSO SCHUCK Nateo Moto Club Pertuis Durance L… 85cc 85cc Benjamin 20 0 20

4 550 DUMOULIN Mathieu Association Moto Verte De B… 85cc 85cc Benjamin 18 0 18

5 651 DELIGNE Nolan MC Chateauneuf les Martigu… 85cc 85cc Benjamin 16 0 16

6 199 LAMBERT Amine Moto Club de La Voulte 85cc 85cc Benjamin 15 0 15

7 3 DURY Gwen Association Moto Verte De B… 85cc 85cc Benjamin 14 0 14

Groupe : 85cc Cadet

1 394 FOURNIER Maxence Terrain de L'Amitié 85cc 85cc Cadet 25 0 25

2 714 MOUZA Jecim Moto Club Salernois 85cc 85cc Cadet 22 0 22

3 601 JUND--ADELMANN Loic Moto Sud Organisation 85cc 85cc Cadet 20 0 20

4 229 VANDENHEEDE Maxence Moto Club de La Voulte 85cc 85cc Cadet 18 0 18

5 186 MOULIN Lucas Saint Paul Moto Verte 85cc 85cc Cadet 16 0 16

6 824 HELSTROFFER Hugo Moto Club Le Teil 85cc 85cc Cadet 15 0 15

7 290 VEIRA DOS SANTOS ROCHA Evan St Chamond Moto Sport 85cc 85cc Cadet 14 0 14

8 655 AMIEL RUIZ Adrian Moto Club de Saint Thibery 85cc 85cc Cadet 13 0 13

9 731 VENTALON Baptiste Team cross Aubenas Vals Lav… 85cc 85cc Cadet 12 0 12

10 740 FLACHAT URENA Louka Moto Club Des Pays de Saint … 85cc 85cc Cadet 11 0 11

11 144 FAUCHER Leo Moto Club Saint Romanais 85cc 85cc Cadet 10 0 10

12 893 CERVANTES Mathis Moto Club de La Voulte 85cc 85cc Cadet 9 0 9

13 735 JARNAC Lois Moto Club de La Voulte 85cc 85cc Cadet 8 0 8

Groupe : 85cc Minime

1 84 AURIAS Lheo Moto Club de La Voulte 85cc 85cc Minime 25 0 25

2 115 BAGNOL Lenzo Moto Club Pernois 85cc 85cc Minime 22 0 22

3 625 MASSANES Enzo Team Sonic Racing 85cc 85cc Minime 20 0 20

4 933 BAGDADLIAN Alessandro Deparrois Enduro Performance 85cc 85cc Minime 18 0 18

5 817 VIOLIER Mae Moto Club Privadois 85cc 85cc Minime 16 0 16

6 353 BAYLE Robin CM'X Racer 85cc 85cc Minime 15 0 15

7 451 REYNAUD Sacha Moto Club Gémenos 85cc 85cc Minime 14 0 14

8 287 VEAU Eddy Moto Club Privadois 85cc 85cc Minime 13 0 13

9 247 TINTI Thibaut Association Moto Verte De B… 85cc 85cc Minime 12 0 12

10 21 FOMBARLET Jessy Moto Club de La Voulte 85cc 85cc Minime 11 0 11

11 96 MILLET William St Chamond Moto Sport 85cc 85cc Minime 10 0 10

12 978 RAMBAUD Leo Moto Club de La Voulte 85cc 85cc Minime 9 0 9

13 101 ARRAZON Sacha Moto Club Chanos Curson M… 85cc 85cc Minime 0 0 0

Directeur de course: DUVERT Philippe Chronométrage:PERRET Bénédicte Président du Jury: CAILLAT Jean Pascal

Technique: ARRAZON Ludovic DUVERT Sylvie Jury: REY Jean Paul

BARNARD Juliette Jury: LADREYT Odile

DOULCIER Liliane
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La Voulte , 13 avril 2025

65 cc / 85 cc LA VOULTE (1.6 km)
1er Manche 65cc/85cc Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 13/04/2025 14:46

Départ : 14:16, Drapeau damier : 14:36
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Pos. N° Nom Nb. tours Meilleur tour Points Catégorie Groupe H-C

1 84 AURIAS Lheo 8 2:12.659 25 85cc 85cc Minime
2 394 FOURNIER Maxence 8 2:11.800 25 85cc 85cc Cadet H-C
3 714 MOUZA Jecim 8 2:15.686 22 85cc 85cc Cadet H-C
4 115 BAGNOL Lenzo 8 2:18.487 22 85cc 85cc Minime H-C
5 601 JUND--ADELMANN Loic 8 2:21.867 20 85cc 85cc Cadet H-C
6 625 MASSANES Enzo 8 2:18.684 20 85cc 85cc Minime H-C
7 933 BAGDADLIAN Alessandro 8 2:23.074 18 85cc 85cc Minime H-C
8 817 VIOLIER Mae 7 2:23.579 16 85cc 85cc Minime
9 229 VANDENHEEDE Maxence 7 2:27.393 18 85cc 85cc Cadet
10 186 MOULIN Lucas 7 2:28.666 16 85cc 85cc Cadet
11 824 HELSTROFFER Hugo 7 2:20.818 15 85cc 85cc Cadet
12 839 BERTINAT Lenzo 7 2:29.580 25 65cc 65cc Poussin H-C
13 290 VEIRA DOS SANTOS ROCHA Evan 7 2:34.550 14 85cc 85cc Cadet
14 353 BAYLE Robin 7 2:30.033 15 85cc 85cc Minime H-C
15 655 AMIEL RUIZ Adrian 7 2:38.114 13 85cc 85cc Cadet H-C
16 451 REYNAUD Sacha 7 2:35.943 14 85cc 85cc Minime H-C
17 287 VEAU Eddy 7 2:37.866 13 85cc 85cc Minime
18 43 MICO-CLEMENTE Travis 7 2:46.798 25 85cc 85cc Benjamin
19 731 VENTALON Baptiste 7 2:32.660 12 85cc 85cc Cadet
20 959 CARAYON GRADELET Mickael 7 2:30.363 25 65cc 65cc Pupille
21 719 BAGNOL Loudji 7 2:41.091 22 65cc 65cc Poussin H-C
22 344 TURC Matheo 7 2:40.951 20 65cc 65cc Poussin H-C
23 926 MOLINA Lorenzo 6 2:47.815 22 85cc 85cc Benjamin
24 740 FLACHAT URENA Louka 6 2:43.888 11 85cc 85cc Cadet
25 144 FAUCHER Leo 6 2:37.653 10 85cc 85cc Cadet H-C
26 454 RUSSO SCHUCK Nateo 6 2:50.207 20 85cc 85cc Benjamin H-C
27 893 CERVANTES Mathis 6 2:39.103 9 85cc 85cc Cadet
28 82 BUCHBACH Kyle 6 3:00.450 22 65cc 65cc Pupille H-C
29 550 DUMOULIN Mathieu 6 3:01.628 18 85cc 85cc Benjamin
30 651 DELIGNE Nolan 6 3:08.965 16 85cc 85cc Benjamin H-C
31 12 MANDIER Sacha 6 3:00.316 20 65cc 65cc Pupille
32 247 TINTI Thibaut 6 2:58.423 12 85cc 85cc Minime
33 21 FOMBARLET Jessy 6 2:25.602 11 85cc 85cc Minime
34 199 LAMBERT Amine 5 2:50.563 15 85cc 85cc Benjamin
35 96 MILLET William 5 2:34.670 10 85cc 85cc Minime
36 735 JARNAC Lois 5 3:09.801 8 85cc 85cc Cadet
37 106 GAY Kenzo 5 3:20.164 18 65cc 65cc Pupille
38 256 MASSANES Yannis 5 3:22.489 18 65cc 65cc Poussin H-C
39 978 RAMBAUD Leo 5 3:34.330 9 85cc 85cc Minime
40 311 GADEA Maxence 5 3:50.860 16 65cc 65cc Poussin H-C
41 51 MELLET Joran 4 3:40.651 15 65cc 65cc Poussin
42 3 DURY Gwen 4 3:02.997 14 85cc 85cc Benjamin
43 8 ROBINEAU Brooklyn 3 6:13.733 14 65cc 65cc Poussin

Non Classé (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)
44 985 LENGLART Melvin 3 3:33.714 0 65cc 65cc Pupille H-C
45 101 ARRAZON Sacha 0 - 0 85cc 85cc Minime

Meilleur tour : 2:11.800 (43.7 km/h), (N°394) FOURNIER Maxence

Directeur de course: DUVERT Philippe Chronométrage:PERRET Bénédicte Président du Jury: CAILLAT Jean Pascal
Technique: ARRAZON Ludovic DUVERT Sylvie Jury: REY Jean Paul

BARNARD Juliette Jury: LADREYT Odile
DOULCIER Liliane
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La Voulte , 13 avril 2025

65 cc / 85 cc LA VOULTE (1.6 km)
1er Manche 65cc/85cc Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 13/04/2025 14:45

Départ : 14:16, Drapeau damier : 14:36
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Pos. N° Nom Nb. tours Meilleur tour Points Catégorie Groupe H-C

Catégorie : 65cc, Groupe : 65cc Poussin
1 839 BERTINAT Lenzo 7 2:29.580 25 65cc 65cc Poussin H-C
2 719 BAGNOL Loudji 7 2:41.091 22 65cc 65cc Poussin H-C
3 344 TURC Matheo 7 2:40.951 20 65cc 65cc Poussin H-C
4 256 MASSANES Yannis 5 3:22.489 18 65cc 65cc Poussin H-C
5 311 GADEA Maxence 5 3:50.860 16 65cc 65cc Poussin H-C
6 51 MELLET Joran 4 3:40.651 15 65cc 65cc Poussin
7 8 ROBINEAU Brooklyn 3 6:13.733 14 65cc 65cc Poussin

Catégorie : 65cc, Groupe : 65cc Pupille
1 959 CARAYON GRADELET Mickael 7 2:30.363 25 65cc 65cc Pupille
2 82 BUCHBACH Kyle 6 3:00.450 22 65cc 65cc Pupille H-C
3 12 MANDIER Sacha 6 3:00.316 20 65cc 65cc Pupille
4 106 GAY Kenzo 5 3:20.164 18 65cc 65cc Pupille

Non Classé (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)
5 985 LENGLART Melvin 3 3:33.714 0 65cc 65cc Pupille H-C

Catégorie : 85cc, Groupe : 85cc Benjamin
1 43 MICO-CLEMENTE Travis 7 2:46.798 25 85cc 85cc Benjamin
2 926 MOLINA Lorenzo 6 2:47.815 22 85cc 85cc Benjamin
3 454 RUSSO SCHUCK Nateo 6 2:50.207 20 85cc 85cc Benjamin H-C
4 550 DUMOULIN Mathieu 6 3:01.628 18 85cc 85cc Benjamin
5 651 DELIGNE Nolan 6 3:08.965 16 85cc 85cc Benjamin H-C
6 199 LAMBERT Amine 5 2:50.563 15 85cc 85cc Benjamin
7 3 DURY Gwen 4 3:02.997 14 85cc 85cc Benjamin

Catégorie : 85cc, Groupe : 85cc Cadet
1 394 FOURNIER Maxence 8 2:11.800 25 85cc 85cc Cadet H-C
2 714 MOUZA Jecim 8 2:15.686 22 85cc 85cc Cadet H-C
3 601 JUND--ADELMANN Loic 8 2:21.867 20 85cc 85cc Cadet H-C
4 229 VANDENHEEDE Maxence 7 2:27.393 18 85cc 85cc Cadet
5 186 MOULIN Lucas 7 2:28.666 16 85cc 85cc Cadet
6 824 HELSTROFFER Hugo 7 2:20.818 15 85cc 85cc Cadet
7 290 VEIRA DOS SANTOS ROCHA Evan 7 2:34.550 14 85cc 85cc Cadet
8 655 AMIEL RUIZ Adrian 7 2:38.114 13 85cc 85cc Cadet H-C
9 731 VENTALON Baptiste 7 2:32.660 12 85cc 85cc Cadet
10 740 FLACHAT URENA Louka 6 2:43.888 11 85cc 85cc Cadet
11 144 FAUCHER Leo 6 2:37.653 10 85cc 85cc Cadet H-C
12 893 CERVANTES Mathis 6 2:39.103 9 85cc 85cc Cadet
13 735 JARNAC Lois 5 3:09.801 8 85cc 85cc Cadet

Catégorie : 85cc, Groupe : 85cc Minime
1 84 AURIAS Lheo 8 2:12.659 25 85cc 85cc Minime
2 115 BAGNOL Lenzo 8 2:18.487 22 85cc 85cc Minime H-C
3 625 MASSANES Enzo 8 2:18.684 20 85cc 85cc Minime H-C
4 933 BAGDADLIAN Alessandro 8 2:23.074 18 85cc 85cc Minime H-C
5 817 VIOLIER Mae 7 2:23.579 16 85cc 85cc Minime
6 353 BAYLE Robin 7 2:30.033 15 85cc 85cc Minime H-C
7 451 REYNAUD Sacha 7 2:35.943 14 85cc 85cc Minime H-C
8 287 VEAU Eddy 7 2:37.866 13 85cc 85cc Minime
9 247 TINTI Thibaut 6 2:58.423 12 85cc 85cc Minime
10 21 FOMBARLET Jessy 6 2:25.602 11 85cc 85cc Minime
11 96 MILLET William 5 2:34.670 10 85cc 85cc Minime
12 978 RAMBAUD Leo 5 3:34.330 9 85cc 85cc Minime

Non Classé (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)
13 101 ARRAZON Sacha 0 - 0 85cc 85cc Minime

Meilleur tour : 2:11.800 (43.7 km/h), (N°394) FOURNIER Maxence

Directeur de course: DUVERT Philippe Chronométrage:PERRET Bénédicte Président du Jury: CAILLAT Jean Pascal
Technique: ARRAZON Ludovic DUVERT Sylvie Jury: REY Jean Paul

BARNARD Juliette Jury: LADREYT Odile
DOULCIER Liliane
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La Voulte , 13 avril 2025

65 cc / 85 cc LA VOULTE (1.6 km)
Essai Libre 65cc/85cc Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 13/04/2025 08:51

Départ : 08:36, Fin : 08:47
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Pos. N° Nom Club Meilleur tour Au tour Catégorie Groupe

1 394 FOURNIER Maxence Terrain de L'Amitié 1:59.459 1 85cc 85cc Cadet
2 714 MOUZA Jecim Moto Club Salernois 2:04.468 4 85cc 85cc Cadet
3 115 BAGNOL Lenzo Moto Club Pernois 2:04.662 3 85cc 85cc Minime
4 601 JUND--ADELMANN Loic Moto Sud Organisation 2:05.423 4 85cc 85cc Cadet
5 84 AURIAS Lheo Moto Club de La Voulte 2:05.836 3 85cc 85cc Minime
6 625 MASSANES Enzo Team Sonic Racing 2:06.583 4 85cc 85cc Minime
7 817 VIOLIER Mae Moto Club Privadois 2:08.169 1 85cc 85cc Minime
8 229 VANDENHEEDE Maxence Moto Club de La Voulte 2:10.845 4 85cc 85cc Cadet
9 101 ARRAZON Sacha Moto Club Chanos Curs… 2:11.233 2 85cc 85cc Minime
10 824 HELSTROFFER Hugo Moto Club Le Teil 2:11.822 4 85cc 85cc Cadet
11 839 BERTINAT Lenzo Team Sonic Racing 2:12.566 4 65cc 65cc Poussin
12 959 CARAYON GRADELET Mickael Moto club Crestois 2:13.221 3 65cc 65cc Pupille
13 731 VENTALON Baptiste Team cross Aubenas Val… 2:14.038 4 85cc 85cc Cadet
14 933 BAGDADLIAN Alessandro Deparrois Enduro Perfor… 2:14.820 2 85cc 85cc Minime
15 21 FOMBARLET Jessy Moto Club de La Voulte 2:15.154 3 85cc 85cc Minime
16 43 MICO-CLEMENTE Travis Saint Paul Moto Verte 2:15.645 3 85cc 85cc Benjamin
17 3 DURY Gwen Association Moto Verte … 2:15.815 4 85cc 85cc Benjamin
18 96 MILLET William St Chamond Moto Sport 2:16.552 4 85cc 85cc Minime
19 655 AMIEL RUIZ Adrian Moto Club de Saint Thib… 2:17.258 2 85cc 85cc Cadet
20 287 VEAU Eddy Moto Club Privadois 2:17.516 3 85cc 85cc Minime
21 186 MOULIN Lucas Saint Paul Moto Verte 2:17.771 2 85cc 85cc Cadet
22 893 CERVANTES Mathis Moto Club de La Voulte 2:18.586 1 85cc 85cc Cadet
23 353 BAYLE Robin CM'X Racer 2:20.193 3 85cc 85cc Minime
24 290 VEIRA DOS SANTOS ROCHA Evan St Chamond Moto Sport 2:21.021 3 85cc 85cc Cadet
25 740 FLACHAT URENA Louka Moto Club Des Pays de … 2:22.570 2 85cc 85cc Cadet
26 719 BAGNOL Loudji Moto Club Pernois 2:22.687 2 65cc 65cc Poussin
27 651 DELIGNE Nolan MC Chateauneuf les Ma… 2:25.653 2 85cc 85cc Benjamin
28 344 TURC Matheo Team Sonic Racing 2:28.313 3 65cc 65cc Poussin
29 144 FAUCHER Leo Moto Club Saint Roman… 2:29.034 1 85cc 85cc Cadet
30 12 MANDIER Sacha Association Moto Verte … 2:30.089 3 65cc 65cc Pupille
31 454 RUSSO SCHUCK Nateo Moto Club Pertuis Dura… 2:30.460 3 85cc 85cc Benjamin
32 926 MOLINA Lorenzo Moto Club Le Teil 2:32.125 1 85cc 85cc Benjamin
33 199 LAMBERT Amine Moto Club de La Voulte 2:32.371 3 85cc 85cc Benjamin
34 550 DUMOULIN Mathieu Association Moto Verte … 2:37.255 3 85cc 85cc Benjamin
35 311 GADEA Maxence Moto Club de Saint Thib… 2:39.301 3 65cc 65cc Poussin
36 256 MASSANES Yannis Moto club Sommierois 2:40.363 3 65cc 65cc Poussin
37 247 TINTI Thibaut Association Moto Verte … 2:40.782 3 85cc 85cc Minime
38 82 BUCHBACH Kyle Moto Club du lac St Cas… 2:50.641 3 65cc 65cc Pupille
39 985 LENGLART Melvin Peschadoires Moto Sport 2:50.659 2 65cc 65cc Pupille
40 106 GAY Kenzo Moto Club de La Voulte 2:50.907 1 65cc 65cc Pupille
41 978 RAMBAUD Leo Moto Club de La Voulte 2:54.175 2 85cc 85cc Minime
42 51 MELLET Joran Diois Sport T.T 3:02.804 3 65cc 65cc Poussin
43 735 JARNAC Lois Moto Club de La Voulte 3:05.451 2 85cc 85cc Cadet
44 8 ROBINEAU Brooklyn St Chamond Moto Sport 3:08.517 2 65cc 65cc Poussin
45 451 REYNAUD Sacha Moto Club Gémenos - 0 85cc 85cc Minime

Meilleur tour : 1:59.459 (48.2 km/h), (N°394) FOURNIER Maxence

Directeur de course: DUVERT Philippe Chronométrage: Président du Jury: CAILLAT Jean Pascal
Technique: ARRAZON Ludovic Ligue AURA Jury: REY Jean Paul

Jury: LADREYT Odile
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La Voulte , 13 avril 2025

65 cc / 85 cc LA VOULTE (1.6 km)
Essai Chrono 65cc/85cc Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 13/04/2025 10:55

Départ : 10:36, Fin : 10:51
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Pos. N° Nom Club Meilleur tour Au tour Catégorie Groupe

1 394 FOURNIER Maxence Terrain de L'Amitié 1:56.281 1 85cc 85cc Cadet
2 84 AURIAS Lheo Moto Club de La Voulte 1:58.425 4 85cc 85cc Minime
3 115 BAGNOL Lenzo Moto Club Pernois 2:00.536 6 85cc 85cc Minime
4 714 MOUZA Jecim Moto Club Salernois 2:02.217 1 85cc 85cc Cadet
5 601 JUND--ADELMANN Loic Moto Sud Organisation 2:04.019 4 85cc 85cc Cadet
6 229 VANDENHEEDE Maxence Moto Club de La Voulte 2:04.448 6 85cc 85cc Cadet
7 817 VIOLIER Mae Moto Club Privadois 2:04.557 5 85cc 85cc Minime
8 625 MASSANES Enzo Team Sonic Racing 2:05.391 6 85cc 85cc Minime
9 101 ARRAZON Sacha Moto Club Chanos Curso… 2:07.253 3 85cc 85cc Minime
10 959 CARAYON GRADELET Mickael Moto club Crestois 2:08.810 1 65cc 65cc Pupille
11 43 MICO-CLEMENTE Travis Saint Paul Moto Verte 2:08.899 5 85cc 85cc Benjamin
12 21 FOMBARLET Jessy Moto Club de La Voulte 2:09.467 1 85cc 85cc Minime
13 824 HELSTROFFER Hugo Moto Club Le Teil 2:09.469 3 85cc 85cc Cadet
14 3 DURY Gwen Association Moto Verte … 2:10.588 4 85cc 85cc Benjamin
15 287 VEAU Eddy Moto Club Privadois 2:10.662 6 85cc 85cc Minime
16 451 REYNAUD Sacha Moto Club Gémenos 2:10.806 3 85cc 85cc Minime
17 655 AMIEL RUIZ Adrian Moto Club de Saint Thib… 2:11.154 4 85cc 85cc Cadet
18 933 BAGDADLIAN Alessandro Deparrois Enduro Perfor… 2:11.742 4 85cc 85cc Minime
19 839 BERTINAT Lenzo Team Sonic Racing 2:12.243 3 65cc 65cc Poussin
20 186 MOULIN Lucas Saint Paul Moto Verte 2:12.557 6 85cc 85cc Cadet
21 96 MILLET William St Chamond Moto Sport 2:12.591 5 85cc 85cc Minime
22 731 VENTALON Baptiste Team cross Aubenas Vals … 2:12.947 5 85cc 85cc Cadet
23 290 VEIRA DOS SANTOS ROCHA Evan St Chamond Moto Sport 2:13.053 6 85cc 85cc Cadet
24 893 CERVANTES Mathis Moto Club de La Voulte 2:13.190 2 85cc 85cc Cadet
25 353 BAYLE Robin CM'X Racer 2:16.240 4 85cc 85cc Minime
26 454 RUSSO SCHUCK Nateo Moto Club Pertuis Duran… 2:20.740 5 85cc 85cc Benjamin
27 651 DELIGNE Nolan MC Chateauneuf les Mar… 2:20.843 2 85cc 85cc Benjamin
28 719 BAGNOL Loudji Moto Club Pernois 2:22.081 2 65cc 65cc Poussin
29 311 GADEA Maxence Moto Club de Saint Thib… 2:22.142 5 65cc 65cc Poussin
30 740 FLACHAT URENA Louka Moto Club Des Pays de S… 2:24.795 5 85cc 85cc Cadet
31 12 MANDIER Sacha Association Moto Verte … 2:25.396 5 65cc 65cc Pupille
32 144 FAUCHER Leo Moto Club Saint Romanais 2:25.479 3 85cc 85cc Cadet
33 199 LAMBERT Amine Moto Club de La Voulte 2:26.751 5 85cc 85cc Benjamin
34 926 MOLINA Lorenzo Moto Club Le Teil 2:28.041 4 85cc 85cc Benjamin
35 344 TURC Matheo Team Sonic Racing 2:28.522 2 65cc 65cc Poussin
36 550 DUMOULIN Mathieu Association Moto Verte … 2:33.690 1 85cc 85cc Benjamin
37 82 BUCHBACH Kyle Moto Club du lac St Cass… 2:34.240 4 65cc 65cc Pupille
38 247 TINTI Thibaut Association Moto Verte … 2:34.846 5 85cc 85cc Minime
39 256 MASSANES Yannis Moto club Sommierois 2:36.792 3 65cc 65cc Poussin
40 106 GAY Kenzo Moto Club de La Voulte 2:37.228 3 65cc 65cc Pupille
41 985 LENGLART Melvin Peschadoires Moto Sport 2:37.402 4 65cc 65cc Pupille
42 978 RAMBAUD Leo Moto Club de La Voulte 2:41.599 2 85cc 85cc Minime
43 51 MELLET Joran Diois Sport T.T 2:53.043 3 65cc 65cc Poussin
44 735 JARNAC Lois Moto Club de La Voulte 2:53.903 4 85cc 85cc Cadet
45 8 ROBINEAU Brooklyn St Chamond Moto Sport 2:55.858 4 65cc 65cc Poussin

Meilleur tour : 1:56.281 (49.5 km/h), (N°394) FOURNIER Maxence

Directeur de course: DUVERT Philippe Chronométrage:PERRET Bénédicte Président du Jury: CAILLAT Jean Pascal
Technique: ARRAZON Ludovic DUVERT Sylvie Jury: REY Jean Paul

BARNARD Juliette Jury: LADREYT Odile
DOULCIER Liliane
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